4ZIF I s.

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAçA0 DE CONTAS No 249-202015.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mit e quinze, procedi a
abertura do anexo 7, a ff

SCoordenadoria de Registros Partidários, Autuacão
Aux. de Miorforn1ática

e Distribuiçao - 	1I(V16 presente termo.

psd
o Social Democrático

www.psd.org.br

ANEXO VII

M1DIA—CD

Peças da Prestaçào de Contas

Conforme Orientaçào Técnica

ASEPA n2  1 art. 22  item VIII

psd'9
o Sodal Oemocrtico

www.psd.org.br

V

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PREsTAçA0 DE CONTAS No 249-202015.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quinze, procedi ao

encerramentggag, 	-3
de Micronformáta

E 	SepromICp 	a Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação

e Distribuiçao - CPADI, Iavretopresente termo.

i